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היעדים החמים לשנת 2019 - לחופשה משפחתית באירופה
Posted on 23 במרץ by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

עדיין לא תכננתם חופשה לקיץ הקרוב? יש לנו עבורכם חמישה יעדים לוהטים, חלקם מוכרים יותר ואחרים קצת פחות
Categories: מה חדש?, ראשי
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טיול משפחתי הוא לא טרנד חולף ועדיין, חשוב שתכירו את היעדים הקרובים הכי מומלצים לשנה הקרובה! כיצד
תוכלו למצוא את המקום המושלם, כדי להפוך את החוויה המשפחתית לזיכרון טוב ונעים?  תלוי בסוג המשפחה שאתם

ואיזו חופשה אתם מחפשים. קבלו חמישה יעדים לוהטים – שלא תרצו לפספס בקיץ הקרוב ובכלל!

טנריף - ספרד

יעד מושלם לחופשה משפחתית. האי הספרדי מציע שילוב של  חופשה, מנוחה וטיולים למיטיבי לכת ביערות הגשם,
הודות לנופים המגוונים והחופים המרהיבים. בנוסף תוכלו ליהנות משפע של פעילויות ואטרקציות, כולל מועדוני ילדים,

שיאפשרו גם לכך לנוח קצת.

הר הגעש טיידה (Mount Teide) - הר געש מרהיב המשמש כנקודה הגבוהה ביותר בספרד, מציע גם הוא טיול
.Teide National Park מיוחד במינו. ניתן להגיע להר באמצעות נסיעה ברכבל או טיול דרך

פארק סיאם (Siam Park) - פארק המים הגדול באירופה, המשלב עיצוב תאילנדים ואלמנטים מהמזרח. תוכלו לבלות
כאן במשך יום שלם, כולל ביקור בגן החיות של פארק.

לוס גיגנטס (Los Gigantes)  - חוף המפורסם בזכות הצוקים הענקיים המקיפים אותו מכל עבר, המציע חולות
זהובים ומגוון פעילויות בתחום ספורט מים.

חוף ג'רדין (Playa Jardin) - אחד החופים הפופולריים ביותר של טנריף, עם מים רגועים ומתקנים בקרבת מקום.

depositphotos :יעד מושלם לחופשה משפחתית. צילום

 
פאפוס (Paphos) - קפריסין

חופים נקיים, מזג אוויר חם ומגוון פעילויות, עיר הנופש פאפוס, הממוקמת בדרום מערב קפריסין, הנה אחד המקומות
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הפופולריים ביותר בקפריסין. מתאימה לאוהבי השמש והים וגם לחובבי תרבות והיסטוריה. זהו יעד מושלם לחופשה,
במהלך כל השנה.

חופי העיר זכו לתואר 'הדגל הכחול', אותו מעניק האיחוד האירופי לחופי ים נקיים, מסודרים ויפים. בנוסף לחול הרך
והמים המרהיבים, תוכלו ליהנות ברוב החופים מפעילויות ספורט מגוונות ביבשה ובים.

פארק המים אפרודיטה (Aphrodite) - מגלשות מים שייט באבוב, בריכות מסוג שונים כולל בריכת גלים ומגוון
אטרקציות לכל המשפחה.

הפארק העירוני - ממוקם במרכז העיר לימסול, המצויד בגני שעשועים, אזורי פיקניק ותאטרון באוויר הפתוח.

ספרטי פלאטרס (Sparti Platres) – פארק חבלים הראשון בקפריסין, המציע מתקנים הממוקמים באזור יפה בלב
חורשה יפיפייה.

פארק המים פאסורי ווטרמאניה (Fasouri Watermania) – פארק המים הגדול ביותר בקפריסין מבחינת גודלו
ומספר האטרקציות והמתקנים שבו.

הנמל של פאפוס -  ממנו ניתן לצאת לסיורי שייט ולפגוש דגים ויצורים חיים נוספים החיים בים.

גוזו (Gozo) - מלטה

עם חופים מדהימים, פסטיבלים וקרנבלים הנחגגים לאורך כל השנה, יש לאי גוזו אופי ייחודי. טיסה קצרה ממלטה ו 25
דקות נסיעה במעבורת, יביאו אתכם לאי המדהים הזה , בו תוכלו ליהנות מרכיבה על סוסים, צלילה או וגם להרגיש

לרגע שחקנים בסדרת הטלוויזיה "משחקי הכס".

פעילויות ואטרקציות נוספות

ארמון המאסטר הגדול (Grand Master's Palace) - ארמון המציג מגוון רחב ומפואר של נשקים

מוזיאון המלחמה הלאומי  - (National War Museum)בו תוכלו ללמוד על ההיסטוריה של מלטה וליהנות מיצגי
מולטימדיה מרהיבים

מערת דארם (Ghar Dalam Cave) – בעומק של 145מטרים ניתן ללמוד  על העבר הפרהיסטורי של מלטה ועל בעלי
החיים שפעם חיו כאן

המערה הכחולה (Blue Grotto) – כשתגיעו באמצעות סירה, תגלו מראה מרהיב של מימי הגשם הצלולים בעולם

ספלאש & כיף (Splash & Fun Waterpark) -  פארק מים פופולרי המציע מגוון רחב של מגלשות מים, ברכות
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ואזורי משחק.  

חופים – בחוף דורה קורוט (Dahlet Qorrot beach) הציורי, תוכלו לפגוש במקומיים, ליהנות מהמים הצלולים
ומצלילה עם שנורקל. חוף קסלנדי (Xlendi), המשקיף על הצוקים, מתאים לשחייה ולכל סוגי הצלילה. חוף רמלה

(Ramla beach) , החוף החולי הגדול ביותר בגוזו, ובו דיונות להנאה מרבית.  

חובבי הסדרה "משחקי הכס" יכולו לבקר בשרידי 'החלון הכחול', סלע מפורסם בו צולמה החתונה של חאל דרוגו
וחאליסי, . בשנת 2017 , בעקבות סופה חזקה באזור, קרס הסלע ויחד עם זאת, האזור נותר יפיפייה ומעורר השראה.

depositphotos :מים צלולים וכחולים. צילום

 
חבל אלגרבה (Algarve) - פורטוגל

שילוב של חופים מושלמים, אתרי נופש, ערי חוף תוססות כגון: לאגוס (Lagos) ואלבופירה (Albufeira), היסטוריה
מרתקת, ספורט ימי - הכירו את חבל אלגרבה Algarve)), קו החוף הדרומי ביותר של פורטוגל. זהו יעד אידיאלי

למשפחות, המציע אקלים חם, חוף אטלנטי קסום, חופים מרהיבים, טירות ופארקי שעשועים מדהימים.

פארק השעשועים זומרין (Zoomarine) - פארק שעשועים המציע פארק מים, דולפינריום, מתקני שעשועים, בריכות
שחייה, מגלשות מים ומופעים מרהיבים של אריות ים, דולפינים ועוד. עוד תוכלו ליהנות מאקווריום גדול וחווית קולנוע

בארבעה ממדים.

פארק המים אווקאלנד (Aqualand)  - מסע עם אבובים, מגלשות מים ענקיות, רפטינג, קמיקזה, בריכות בגדלים
שונים, כולל בריכת גלים, ופארק קטן המיועד לקטנטנים.

Quad Ventura נסיעה ברכב שטח – מוזמנים לגלות את הכפרים, המסלולים המיוחדים ואוצרות הטבע של האזור,
באמצעות סיור ברכבי או אופני שטח. תוכלו לנסוע בדרך סלעית, לעבור דרך ביצות מלח יבש, לרכוב לאורך פרדסים,
לבקר ביערות ולנהוג במורד הגבעות. שימו לב לגיל המינימום המותר לכל סוג של רכב, לפני שאתם מזמינים כרטיסים

לסיור עצמאי או מודרך.

השילוב של הרים ירוקים וחופי מדהימים יאפשר לכם ליהנות מטיולים בטבע, טיולי ג'יפים, סיורים בכפרי דייגים
מרתקים, שייט לאורך צוקים, גילוי אוצרות טבע ומגוון רחב של מוצרים ייחודים הנעשים בעבודת יד.

Algarve-Tourist.com <<למידע נוסף לחצו

depositphotos :שילוב של הרים ירוקים וחופי מדהימים. צילום

 
דנמרק – סנדינביה

https://quad-ventura.com/
https://www.algarve-tourist.com/index.html
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דנמרק הינה ארץ בטוחה וידידותית עם מגוון פעילויות ואטרקציות לילדים ולכל המשפחה, תחבורה נגיש, מזג אוויר
נעים ומקומים חביבים.

קחו את הילדים לראות את מוזיאון הספינה ויקינג (Viking Ship Museum) – מדובר באחד המוזיאוניים הייחודים,
הנמצא בעיירה רוסקילדה (Roskilde). בנוסף למידע היסטורי ותרבותי, תוכלו ליהנות מפעילות אינטראקטיבית.
המוזיאון שהנו אתר חפירות ארכיאולוגי, מציג סירות שנראה כאילו נלקחו מהתקופה הוויקינגית וסירות שנמשו

מקרקעית הפיורד. ניתן גם לקחת טרמפ בספינה ויקינגית ולצאת להפלגה קצרה באזור. 

לגולנד (Legoland) – הנמצא בסמוך לעיירה בילונד  (Billund) בה הוקם המפעל הראשון של לגו, ונמצאת כשלוש
שעות מקופנהגן. בנוסף למיצגי לגו, הפארק מציע מתקנים שעשועים לכל הגילאים.

אם תרצו, תוכלו גם ללון לילה או יותר במלון לגו-לנד (Legoland Hotel), שמעוצב כולו באמצעות אלמנטים של לגו,
כולל החדרים. בכל מקום בו תשהו, תהיה לכם ולילדים , הזדמנות לשחק בלגו. לילה בבית המלון, יזכה אתכם גם

בהנחה עבור כרטיסי הכניסה לפארק.

Legoland <<למידע נוסך והזמנת כרטיסים לחצו

קופנהגן היפה – עיר נמל מרכזית המציעה מוזיאונים רבים, ארמונות ומדרחוב ססגוני ושוקק. הרחובות והסמטאות הם
הדרך הטובה ביותר לחקור את ההיסטוריה, התרבות והאמנות של העיר. כאן תוכלו גם למצוא את פארק השעשועים

הוותיק ביותר באירופה.

בנוסף כדאי שתבקרו בגן החיות של קופנהאגן  (Copenhagen ZOO, Frederiksberg)  - בו תוכלו לחקור פינות
רחוקות של העולם מבלי לעזוב את דנמרק. גן החיות שנוסד בשנת 1859, הנו אחד הגנים העתיקים ביותר באירופה,
המשתרע על 11 דונם (27 דונם). תוכלו למצוא כאן מינים נדירים של נמרים, שוורים וגם תערוכה נורדית ובה דובים

חומים וזאבים אפורים. אל תשכחו לבקר במנהרה התת מימית, שמאפשרת תצפית מתחת למים של דובי הקוטב.

פארק השעשועים גני טיבולי (Tivoli Gardens) – בפארק גן בוטני, מדשאות רחבות ידיים, בריכות ומתקנים לילדים.

https://www.legoland.dk/en
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איטליה

תמיד יפה תמיד באופנה - בנוסף לאוכל נהדר ואהוב על ידי הילדים, שמוגש כאן במגוון טעמי: פיצה, פסטה וגלידה,
לאיטליה תמיד יש מה לחדש וגם אם לא, היא מרשימה ומרתקת בדיוק כפי שהיא. מצפון ועד דרום, תוכלו לחקור את

אתרים של מורשת עולמית של אונסק"ו - יותר מכל מדינה אחרת, עם יותר מ -50 ציוני דרך. איטליה היא ביתם של
חופים יפים רבים, מקומות היסטוריה, אטרקציות ומגוון פעילויות שיאפשרו לכם כיף משפחתי. האיטלקים באמת

יוצאים מגדרם כדי לוודא שילדים ירגישו רצויים.

בנוסף  לאוכל נהדר אופנה ואדריכלות, איטליה מציעה מגוון רחב של יעדים לבחירה, שמתאימים לכל המשפחה. החלק
הצפוני של הדולמיטים, המציע מגוון פעילויות בטבע, אגמים יפים שמתאימים גם לרחצה, עיר הסרטים, העיר רומא,

הקולוסיאום, הגבעות והכרמים של טוסקנה או קו החוף היפה של סיציליה או של אמאלפי, והעיר היפה ביותר בעולם
– ונציה.

בכל אזור בו תבחרו ובכל עונה, תוכלו למצוא מקום לינה בטווח רחב של מחירים, מגוון אטרקציות לכם ולילדים ושילוב
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נפלא של טבע, נופים מרהיבים ופעילויות.


